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Amanda Capital Oyj - neljännesvuosikatsaus 
AMANDA CAPITAL ?KONSERNIN TILINPÄÄTÖS

AMANDA CAPITAL OYJ            PÖRSSITIEDOTE

                              11.2.2003, klo 17.00

AMANDA CAPITAL –KONSERNIN TILINPÄÄTÖS 1.1.- 31.12.2002

Amanda Capitalin sijoitussalkkua muokattiin vuoden 2002 aikana
edelleen strategian mukaiseen suuntaan. Tavoitteena on tehdä uusia
sijoituksia ja hajauttaa edelleen sijoitussalkkua. Vuoden 2002
merkittävimmät tapahtumat olivat:

-    Osuuden hankkiminen EQT Finland –pääomarahastosta
  jälkimarkkinoilta ja kauppaan liittyvä kuuden miljoonan euron
  suuruinen suunnattu osakeanti, joka merkittiin kokonaisuudessaan usean
  eri instituution toimesta.

-    Osuuksien hankkiminen seitsemästä eri pääomarahastosta, jotka
  ostettiin Sampo Oyj:ltä. Suurin osa hankituista pääomarahastoista oli
  vanhempaa vuosikertaa olevia buyout –rahastoja, jolloin Amanda
  Capitalin sijoitussalkku hajautui merkittävästi strategian mukaisesti.
  Kauppaan liittyi suunnattu 16,4 milj. euron suuruinen osakeanti, jossa
  Sampo Oyj:stä tuli Amanda Capitalin suurin osakkeenomistaja.

-    Pääomarahastoissa tapahtui jo irtautumisia, rahastojen nuoresta
  iästä huolimatta. Industri Kapital listautti Tukholman pörssiin Alfa
  Laval Abp:n ja Intrum Justitia Abp:n. Industri Kapital myi myös
  omistamansa Paroc Oy:n osakkeet. Permira Europe II –pääomarahasto myi
  Homebase –kodintavaraketjun Englannissa. Kaikista edellä mainituista
  sijoituksista irtauduttiin hyvällä tuotolla.

TALOUDELLINEN KEHITYS

Pääomarahastoilta ei ole niiden elinkaaren tässä vaiheessa vielä saatu
merkittäviä pääomien palautuksia ja voitonjako-osuuksia.
Pääomasijoitustoiminnalle tyypilliseen tapaan pääomarahastot
irtautuvat sijoituskohteistaan 3 - 5 vuoden kuluessa sijoitusten
tekemisestä, jolloin myös Amanda Capital Oyj saa pääomanpalautuksia ja
voitonjako-osuuksia.

Amanda Capital -konsernin  liikevaihto 1.1. - 31.12.2002 oli 1 938
tuhatta euroa (3 640 tuhatta euroa, 1-12/2001. Liikevaihto muodostui
pääosin Access Capital rahasto-osuuden myynnistä.). Amanda Capitalin
liikevaihto muodostuu pääomarahastojen sijoitustoiminnan voitoista,
osingoista, pääomanpalautuksista sekä toisaalta pääomarahasto-
osuuksien myynnistä. Tilikauden tulos oli  -2 979 tuhatta euroa (-2
007 tuhatta euroa). Tulosta heikensivät erityisesti pääomarahastojen
alaskirjaukset, Menire Oyj:n osakkeiden alaskirjaus ja tilikauden
aikana osakepääoman korotusten yhteydessä suoritetut kulut. Amanda
Capital toimii lähes kiinteällä kulurakenteella, jolloin tulosta
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muodostuu vasta liikevaihdon kasvun myötä. Amanda Capitalin
liikevaihto alkaa kasvaa, kun sijoitussalkussa olevien
pääomarahastojen sijoitukset kypsyvät irtautumisvaiheeseen ja niistä
irtaudutaan.
Yhtiön substanssiarvo laski tilikauden aikana. Osakekohtainen
substanssiarvo oli 0,22 euroa vuoden alussa ja 0,18 euroa
tarkastelukauden lopussa. Substanssiarvo laski pääomarahastoissa
tehtyjen arvonalennusten ja yhtiön omistamien Menire Oyj:n osakkeiden
kurssilaskun takia.

Yhtiön omavaraisuusaste on korkea 99,8 %.

SIJOITUSTOIMINTA

Amanda Capital teki kahdeksan uutta pääomarahastosijoitusta
tarkastelujakson aikana. Ensimmäisellä kvartaalilla yhtiö osti
jälkimarkkinoilta osuuden EQT Finland –pääomarahastosta ja neljännellä
kvartaalilla ostettiin Sampo Oyj:ltä osuuksia seitsemästä eri
pääomarahastosta.

Vuonna 2002 kaksi yhtiön sijoituskohdetta, Benchmark Europe I ja Atlas
Venture VI, ilmoittivat pienentävänsä pääomarahastojensa kokoa.
Rahastojen koon leikkaaminen vähensi Amanda Capitalin
sijoitussitoumuksia ja tulee mahdollistamaan varojen sijoittamisen
uusiin kohteisiin. Sijoitussitoumusten vähenemisellä ei ole tulos- ja
kassavirtavaikutuksia. Rahastojen koon pienentämisen syy on yritysten
arvojen yleinen lasku. Rahastot pystyvät tekemään suunnittelemansa
sijoitukset pienemmällä rahamäärällä.

Pääomarahastoissa tapahtui jo irtautumisia. Toukokuussa Industri
Kapital 2000 –pääomarahasto listautti Alfa Lavalin Tukholman pörssiin.
IK 2000 –pääomarahastolle jäi vielä 27 % omistusosuus Alfa Lavalista.
Industri Kapital 1997 –pääomarahasto listautti Intrum Justitia Abp:n
Tukholman pörssiin ja myi omistamansa Paroc Oy:n osakkeet. Permira
Europe II –rahasto myi omistamansa Homebase–kodintavaraketjun
Englannissa.

Amanda Capitalilla oli tarkastelujakson lopussa sijoituksia alla
mainituissa pääomarahastoissa. Kohdeyritysten ja irtautumisten
lukumäärät taulukossa perustuvat rahastojen viimeisimpiin
raportteihin.

Rahaston nimi, Perustamisvuosi, Kohdeyrityksiä, Irtautumisia, www

Atlas Venture VI L.P., 2001, 15, 0, www.atlasventure.com
Benchmark Europe I L.P., 2000, 16, 0, www.benchmark.com
EQT Finland BV, 1999, 2, 0, www.eqt.fi
EQT Scandinavia II BV, 1998, 10, 0, www.eqt.se
Fenno Rahasto Ky, 1997, 8, 3, www.fennomanagement.fi
Finnventure Rahasto V Ky, 1999, 32, 2, www.capman.fi
Industri Kapital 1997, 1997, 9, 4, www.industrikapital.com
Industri Kapital 2000, 1999, 13, 1, www.industrikapital.com
Innovacom 4, 2000, 40, 4, www.innovacom.com
MB Equity Fund II Ky, 1997, 5, 1, www.mbrahastot.fi
Merlin Biosciences Fund L.P., 2000, 20, 0, www.merlin-biosciences.com
Nexit Infocom 2000, 1999, 14, 1, www.nexitventures.com
Permira Europe II L.P., 2000, 9, 1, www.permira.com
Sponsor Fund I Ky, 1997, 4, 3, www.sponsor.fi
Nämä pääomarahastot ovat sijoittaneet yhteensä 217 yritykseen. Amanda
Capitalin tehdyt sijoitukset omasta pääomasta (sijoitusaste) on noin
76 %. Amanda Capitalin jäljellä olevien sijoitussitoumusten määrä
näihin pääomarahastoihin on yhteensä 20,2 miljoonaa euroa. Yhtiön
tavoitteena on muodostaa hyvin hajautettu pääomarahastosalkku.
Sijoitusten painopiste tulee olemaan Euroopassa ja yrityskauppoja
tekevissä pääomarahastoissa.
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TILINTARKASTUS

Tilintarkastuskertomus on annettu 11.2.2003.

OSINKOPOLITIIKKA JA VOITONJAKOEHDOTUS

Amanda Capitalin hallitus on linjannut osinkopolitiikan, jonka
tarkoituksena on suositella yhtiökokoukselle osingonjakoa, jonka
suuruus on vähintään 30 % Amanda Capital -konsernin tilikauden
tuloksesta. Yhtiön tulos vuodelta 2002 ei puolla osingonjakoa. Tästä
syystä hallitus esittää, ettei joulukuun 31. päivänä 2002 päättyneeltä
tilikaudelta jaeta osinkoa.

YHTIÖKOKOUS

Amanda Capital Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina
10.3.2002 alkaen klo 15.00. Kokouskutsu julkaistaan tänään erillisenä
pörssitiedotteena.

AMANDA CAPITAL OYJ
Hallitus

Lisätietoja: Toimitusjohtaja Topi Piela, puh. 010 236 5036

Jakelu: HEX Helsingin Pörssi, www.amandacapital.fi

LIITTEET

Hallituksen toimintakertomus, Liite 1
Tuloslaskelma, tase, rahoituslaskelma ja tunnusluvut sekä
substanssiarvolaskelma, , Liite 2
Omien osakkeiden hankinta, Liite 3

Liite 1

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2002

Amanda Capital Oyj:n taloudellinen tilanne ja pääomarahastosijoitukset

Pääomasijoitustoiminnalle tyypilliseen tapaan pääomarahastot
irtautuvat sijoituskohteistaan 3 - 5 vuoden kuluessa sijoitusten
tekemisestä. Tämän vuoksi Amanda Capital Oyj ei ole saanut
pääomarahastoilta niiden elinkaaren tässä vaiheessa merkittäviä
pääomien palautuksia ja voitonjako-osuuksia. Sen sijaan Amanda Capital
Oyj:n vuoden 2002 aikana jälkimarkkinoilta tekemien
pääomarahastosijoitusten odotetaan kypsyvän nopeammin
irtautumisvaiheeseen, jolloin myös Amanda Capital Oyj saa
pääomanpalautuksia ja voitonjako-osuuksia.

Osakekohtainen substanssiarvo oli 0,22 euroa vuoden alussa ja 0,18
tarkastelukauden lopussa. Substanssiarvo laski pääomarahastoissa
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tehtyjen arvonalennusten ja yhtiön omistamien Menire Oyj:n osakkeiden
kurssilaskun takia.

Amanda Capital -konsernin  liikevaihto 1.1. - 31.12.2002 oli 1 938
tuhatta euroa (3 640 tuhatta euroa, 1-12/2001). Amanda Capitalin
liikevaihto muodostuu pääomarahastojen sijoitustoiminnan voitoista,
osingoista, pääomanpalautuksista sekä toisaalta pääomarahasto-
osuuksien myynnistä.

Tilikauden tulos oli  -2 979 tuhatta euroa (-2 007 tuhatta euroa).
Tulosta heikensivät erityisesti pääomarahastojen alaskirjaukset,
Menire Oyj:n osakkeiden alaskirjaus ja tilikauden aikana osakepääoman
korotusten yhteydessä suoritetut kulut. Amanda Capital toimii lähes
kiinteällä kulurakenteella, jolloin tulosta muodostuu vasta
liikevaihdon kasvun myötä. Amanda Capitalin liikevaihto alkaa kasvaa,
kun sijoitussalkussa olevien pääomarahastojen sijoitukset kypsyvät
irtautumisvaiheeseen ja niistä irtaudutaan. Tulosta voidaan pitää
tyydyttävänä, kun otetaan huomioon markkinoilla vallitseva yleinen
epävarmuus sekä suoritetut osakepääoman korotukset mukaan lukien
kahdeksan pääomarahaston hankinta jälkimarkkinoilta, ja niihin
liittyvät kertaluonteiset kulut.

Amanda Capital -konsernin taseen loppusumma oli 37,31 miljoonaa euroa.
Konsernin oma pääoma oli 37,25 miljoonaa euroa. Amanda Capitalin
sijoituspolitiikan mukaisesti lähes koko sen tase on omaa pääomaa,
joten omavaraisuusaste on korkea 99,8 %. Taseesta on noin 76 %
sijoitettuna pääomarahastoissa, 22 % likvideissä varoissa ja vain  2 %
muuta varallisuutta. Amanda Capitalin muu varallisuus sisältää Espoon
Kilossa sijaitsevan tontin ja HEX Oyj:n osakkeita.

Vuoden 2002 aikana Amanda Capital teki kaksi merkittävää kauppaa
pääomarahastojen secondary–markkinoilla. Keväällä ostettiin osuus EQT
Finland –pääomarahastosta ja syksyllä hankittiin seitsemän
pääomarahastosijoitusta Sampo Oyj:ltä.

Tilikauden päättyessä yhtiöllä oli sijoituksia neljässätoista eri
pääomarahastossa: Atlas Venture VI L.P. (atlasventure.com), Benchmark
Europe I L.P. (benchmark.com), EQT Finland BV(eqt.fi), EQT Scandinavia
II BV (eqt.se), Fenno Rahasto Ky (fennomanagement.fi), Finnventure
Rahasto V Ky  (capman.fi), Industri Kapital 1997
(industrikapital.com), Industri Kapital 2000 (industrikapital.com),
Innovacom 4 (innovacom.com), MB Equity Fund II Ky (mbfunds.fi), Merlin
Biosciences Fund L.P. (merlin-biosciences.com), Nexit Infocom 2000
(nexitventures.com), Permira Europe II L.P. (permira.com) ja Sponsor
Fund I Ky (sponsor.fi).

Muut keskeiset tapahtumat tilikauden aikana

Amanda Capitalin tavoitteena on valitun strategian mukaisesti tehdä
uusia sijoituksia ja hajauttaa edelleen sijoitussalkkuaan. Vuonna 2002

strategiaa toteutettiin ostamalla jälkimarkkinoilta osuus EQT Finland
–pääomarahastosta ja osuuksia seitsemästä eri pääomarahastosta Sampo
Oyj:ltä. EQT Finland –pääomarahaston kauppahinta oli yksi miljoona
euroa ja alkuperäisen sijoitussitoumuksen suuruus oli 8,4 miljoonaa
euroa, josta 7,0 miljoonaa euroa oli edelleen kutsumatta.

Sampo Oyj:n kanssa solmitussa kaupassa Amanda Capital osti
yhtiömiesosuuksia seitsemästä eurooppalaisesta pääomarahastosta.
Kauppahinnan maksamiseksi yhtiökokous suuntasi Sampo Oyj:n
merkittäväksi 96.540.955 kappaletta uusia 0,05 euron nimellisarvoisia
osakkeita. Osakkeiden merkintähinta osakeannissa oli 0,17 euroa
osakkeelta eli yhteensä 16.411.962,35 euroa. Sampo Oyj:stä tuli Amanda
Capitalin suurin osakkeenomistaja 45,4 % omistusosuudella.
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Yhtiökokous 25.9.2002 vahvisti myös uuden hallinnointisopimuksen Sampo-
konsernin omistukseen siirtyneen Linna Advisors Oy:n kanssa. Uusi
hallinnointisopimus laski Amandan kuluja ja lisäsi yhtiön
hallinnointiresursseja. Finvest Oyj:n nimi päätettiin muuttaa Amanda
Capital Oyj:ksi.

Tilikauden aikana kaksi yhtiön sijoituskohdetta, Benchmark Europe I ja
Atlas Venture VI, ilmoittivat pienentävänsä pääomarahastojensa kokoa.
Rahastojen koon leikkaaminen vähensi Amanda Capitalin
sijoitussitoumuksia ja näin se mahdollistaa varojen sijoittamisen
uusiin kohteisiin. Sijoitussitoumusten vähenemisellä ei ole tulos- ja
kassavirtavaikutuksia. Rahastojen koon pienentämisen syy oli yritysten
arvojen yleinen lasku. Rahastot pystyvät tekemään suunnittelemansa
sijoitukset pienemmällä rahamäärällä.

Amanda Capital -konserni muodostuu Amanda Capital -emoyhtiöstä ja
tytäryhtiönä olevasta kiinteistöosakeyhtiöstä. Tytäryhtiö omistaa
tontin Espoon Kilossa. Tytäryhtiössä ei ole kiinteistöomistusten
lisäksi muuta varsinaista liiketoimintaa. Amanda Capitalin hallitus on
tehnyt päätöksen kiinteistöosakeyhtiön myymisestä.

Amanda Capitalin sijoitustoiminnan hallinnointi oli ulkoistettu
lokakuuhun asti hallinnointiyhtiö Linna Advisors Oy:lle.
Hallinnointiyhtiössä työskenteli vuoden aikana keskimäärin kolme
henkilöä. Sampo-konserniin kuuluva Mandatum Pääomarahastot Oy osti
hallinnointiyhtiö Linna Advisors Oy:n koko osakekannan lokakuussa
solmitulla kaupalla, jonka seurauksena hallinnointisopimus siirtyi
Mandatum Pääomarahastot Oy:lle. Mandatum Pääomarahastot Oy:n
hallinnointiresurssit kasvoivat kaupan yhteydessä kahdeksaan
henkilöön.

Amanda Capitalin hallitus, tilintarkastajat ja toimitusjohtaja

Amanda Capitalin hallituksessa toimi yhtiökokoukseen 15.2.2002 saakka
vuorineuvos Björn Mattsson (pj.), Georg Ehrnrooth, Antti Heikinheimo,
Kari Joutsa ja Erkki Myllärniemi. Varsinaisessa yhtiökokouksessa
15.2.2002 valittiin hallituksen jäseniksi: vuorineuvos Björn Mattsson,
Antti Heikinheimo, Kari Joutsa, Erkki Myllärniemi ja Dag Wallgren.
Järjestäytymiskokouksessaan hallitus valitsi puheenjohtajakseen
vuorineuvos Björn Mattssonin.

Tilintarkastajana on toiminut KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

Amanda Capital Oyj:n toimitusjohtajana on toiminut Topi Piela (KTM,
CEFA).

Yhtiön osakkeet ja omien osakkeiden hankinta

Yhtiön osakepääoma 31.12.2002 oli 10 630 tuhatta euroa ja osakkeiden
lukumäärä 212.596.464. Yhtiön hallituksella on voimassaoleva omien
osakkeiden ostovaltuutus. Yhtiökokouksessa 15.2.2002 hallitus
valtuutettiin yhden vuoden kuluessa yhtiökokouksesta päättämään omien
osakkeiden hankkimisesta siten, että osakkeita voidaan hankkia
enintään 4.000.000 kappaletta. Valtuutus kattaa myös yhtiön hankkimien
omien osakkeiden mahdollisen luovuttamisen ja käyttämisen, hallituksen
erikseen päättämällä tavalla ja hinnalla.

Yhtiöllä oli hallussaan 3.219.000 omaa osaketta tarkastelukauden
alussa. Vuoden 2002 aikana hankittiin yhteensä 1.209.000 omaa
osaketta. Kauppojen kokonaisarvo oli 189 643,16 euroa ja keskimäärin
0,16 euroa osakkeelta. Hankintojen tarkempi erittely on tilinpäätöksen
liitetiedoissa (Liite 3). Yhtiön hallussa 15.2.2002 olleet omat
osakkeet, yhteensä 3.444.000 kappaletta, mitätöitiin yhtiökokouksen
päätöksellä. Yhtiön hallussa 30.6.2002 olleet omat osakkeet, yhteensä
519.000 kappaletta, mitätöitiin ylimääräisen yhtiökokouksen
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päätöksellä 25.9.2002. Yhtiön hallussa oli vuoden lopussa 465.000 omaa
osaketta.

Osinkopolitiikka ja voitonjakoehdotus

Amanda Capitalin hallitus on linjannut osinkopolitiikan, jonka
tarkoituksena on suositella yhtiökokoukselle osingonjakoa, jonka
suuruus on vähintään 30 % Amanda Capital -konsernin tilikauden
tuloksesta. Yhtiön tulos vuodelta 2002 ei puolla osingonjakoa. Tästä
syystä hallitus esittää, ettei joulukuun 31. päivänä 2002 päättyneeltä
tilikaudelta jaeta osinkoa.

Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat ja tulevaisuuden näkymät

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ollut merkittäviä tapahtumia.

Amanda Capitalin pääomarahastosijoitusten pitkän aikavälin tuotto-
odotus on säilynyt hyvänä. Pääomarahastojen sijoitusaste on vielä
alhainen, kassavarat hyvät ja sijoituksia voidaan tehdä myös
nykyisellä alhaisemmalla arvostustasolla. Amanda Capitalin
sijoituksista ei ole luvassa merkittävästi kassavirtaa lyhyellä
tähtäimellä. Yhtiö jatkaa strategiansa mukaisen pääomarahastosalkun
muodostamista. Amanda Capitalin tavoitteena on muodostaa hyvin
hajautettu pääomarahastosalkku, joka koostuu pitkällä aikavälillä
vähintään kolmestakymmenestä pääomarahastosta. Sijoitukset tulevat
olemaan pääosin eurooppalaisissa yrityskauppoja tekevissä
pääomarahastoissa. Varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomat tase-
erät ja noteeratut osakkeet pyritään myymään suotuisissa
markkinaolosuhteissa mahdollisimman pian.

Pääomasijoitustoiminnan ja yrityskauppa-aktiviteetin uskotaan
piristyvän Euroopassa. Tätä edesauttavat mm. toimialajärjestelyt,
suuryritysten keskittyminen ydinliiketoimintoihinsa,
sukupolvenvaihdokset sekä veroinsentiivit muutamissa Euroopan maissa.
Osakemarkkinoiden arvostustason lasku tarjoaa pääomarahastoille
mahdollisuuden tehdä pääomasijoituksia tarkoituksenmukaisempaan
hintatasoon.

Helsingissä 11. helmikuuta 2003

AMANDA CAPITAL OYJ
Hallitus

Liite 2

KONSERNIN TULOSLASKELMA, 1000 EUR

                                            1–12/02        1–12/01

LIIKEVAIHTO                                   1 938          3 640
 Sijoitukset ja
 vaihto-omaisuuden muutos                    -3 893         -5 310
 Poistot                                        -12            -14
 Liiketoiminnan muut kulut                   -1 320         -1 059

LIIKETAPPIO                                  -3 287         -2 743
 Rahoitustuotot ja –kulut                       308            559
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TAPPIO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA
JA VEROJA                                    -2 979         -2 184
 Katsauskauden tulosta
 vastaavat verot                                  0            177

KONSERIN TAPPIO                              -2 979         -2 007

KONSERNIN TASE, 1 000 EUR

                                         31.12.2002     31.12.2001

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineettomat ja aineelliset
 hyödykkeet                                     574            588
 Omat osakkeet                                   67            472

VAIHTUVAT VASTAAVAT
 Vaihto-omaisuus                             28 713         10 523
 Pitkäaikaiset saamiset                           0             17
 Lyhytaikaiset saamiset                          59             12
 Rahoitusarvopaperit ja rahat                 7 901          6 888

VASTAAVAA YHTEENSÄ                           37 314         18 500

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA                                   37 253         18 415

VIERAS PÄÄOMA
 Lyhytaikaiset velat yhteensä                    61             85

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                         37 314         18 500

KONSERNIN RAHOITUSLASKELMA, 1 000 EUR

                                            1-12/02        1-12/01

LIIKETOIMINTA
 Liiketappio                                 -3 287         -2 743
Poistot ja arvonalentumiset                      12             14
 Käyttöpääoman muutos
   Liikesaamisten lisäys(-) vähennys(+)         -47
   Korottomien velkojen lisäys(+) vähennys(-)   -24         -1 513
   Vaihto-omaisuuden lisäys(-) vähennys(+)  -18 190            502
 Käyttöpääoman muutos yhteensä              -18 261         -1 011
   Apporttisijoituksen aiheuttama
   vaihto-omaisuuden lisäys                  16 411
 Liiketoiminnan rahavirta ennen
 rahoituseriä ja veroja                      -5 125
 Rahoitustuotot ja –kulut                       308            559
 Verot                                                         177

LIIKETOIMINNAN KASSAVIRTA                    -4 817         -3 004

Investointien kassavirta
 Aineellisten ja aineettomien
 hyödykkeiden luovutusvoitot                      3              3

Rahoitus
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 Maksullinen anti                             5 999
 Omien osakkeiden hankinta                     -189           -472
 Lainasaamisten lisäys(-) vähennys(+)            17

RAHOITUS YHTEENSÄ                             5 827           -472

Likvidien varojen lisäys/vähennys             1 013         -3 473
Likvidit varat 1.1.                           6 888         10 360
Likvidit varat 31.12.                         7 901          6 888

Likvidit varat sisältävät rahat ja pankkisaamiset sekä
rahoitusarvopaperit.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

                                            1–12/02        1–12/01

Tulos/osake, EUR                              -0,02          -0,02
Oma pääoma/osake, EUR                          0,18           0,21
Sijoitetun pääoman tuotto, ROI % p.a.        -10,81         -11,35
Oman pääoman tuotto, ROE % p.a.              -10,81         -10,46
Omavaraisuusaste, %                           99,84          99,53
Substanssiarvo ennen piilevää
verovelkaa/osake, EUR                          0,18           0,22
Substanssiarvo piilevän
verovelan jälkeen/osake, EUR                   0,18           0,22
Pörssikurssi kauden lopussa, EUR               0,14           0,15
Investoinnit, 1 000 EUR                           0              0
Henkilöstö konserniyhtiöissä,
keskimäärin                                       0              0
Pääomasijoitukset suhteessa
omaan pääomaan, %                              75,5           62,1
Sijoitussitoumukset suhteessa
omaan pääomaan, %                             129,5          143,6

Tunnuslukuja laskettaessa hankitut omat osakkeet on vähennetty omasta
pääomasta, osakemääristä sekä taseen loppusummasta.

VASTUUSITOUMUKSET

Amanda Capital Oyj:n antamat jäljellä olevat sijoitussitoumukset
pääomarahastoihin ovat yhteensä 20 154 tuhatta euroa (14 626 tuhatta
euroa).
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AMANDA CAPITAL OYJ:N SUBSTANSSIARVOLASKELMA 31.12.2002

SUBSTANSSIARVOLASKELMA (EUR 1 000)

                                Markkina-   Markkina-    Markkina-
                                     arvo        arvo         arvo
                               31.12.2002  30.11.2002   31.12.2001

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT
 Aineelliset hyödykkeet
   Maa-alueet                         562         561          561
   Koneet ja kalusto                   12          13           27

VAIHTUVAT VASTAAVAT
 Vaihto-omaisuus

   Pääomarahastosijoitukset
   Yhteensä                        29 501      28 944        9 331

   Osakkeet yhteensä                  712         866        1 523

 Lyhytaikaiset saamiset
   Muut saamiset                       56          13            3
   Siirtosaamiset                       3          38            9

 Rahoitusarvopaperit
   Sijoitusrahasto-osuudet          7 473       8 651        6 578

 Rahat ja pankkisaamiset              497         167          369

 Pitkäaikaiset saamiset                 0           0           17

VARAT YHTEENSÄ                     38 816      39 253       18 418

VIERAS PÄÄOMA

LYHYTAIKAINEN
 Ostovelat                              4           0            6
 Muut lyhytaikaiset velat              58          68           79
 Siirtovelat                            0           0            0

VELAT YHTEENSÄ                         62          68           85

SUBSTANSSIARVO ENNEN
PIILEVÄÄ VEROVELKAA                38 754      39 185       18 333
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Piilevä verovelka 1)                    0           0            0

SUBSTANSSIARVO PIILEVÄN
VEROVELAN JÄLKEEN                  38 754      39 185       18 333

Substanssiarvo per osake
ennen piilevää verovelkaa (EUR)      0,18        0,18         0,22

Substanssiarvo per osake
piilevän verovelan jälkeen (EUR)     0,18        0,18         0,22

Osakkeiden lukumäärä          212.131.464 212.131.464   83.466.509

  1)   Yhtiöllä on verotuksessa vahvistettuja tappioita aiemmilta
     vuosilta.
  

LASKENTAPERUSTEET

Vaihto-omaisuuteen ja rahoitusomaisuuteen kuuluvat julkisesti
noteeratut arvopaperit on arvostettu viimeiseen kaupantekokurssiin
30.12.2002. Pääomarahastot on arvostettu pääomarahastojen
hallinnointiyhtiöiden viimeksi ilmoittamiin arvoihin, tai muussa
tapauksessa kirjanpitoarvoihin. Muut erät on arvostettu
kirjanpitoarvoon lukuun ottamatta Hex Oyj:n arvoa, 8,5 euroa
osakkeelta. Hankitut omat osakkeet on vähennetty substanssiarvosta ja
osakemäärästä. Sijoitusrahasto-osuudet ovat lyhyen koron
korkorahastoja.

Liite 3

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma 31.12.2002 oli 10 630 tuhatta euroa ja osakkeiden
lukumäärä 212.596.464, joista yhtiön hallussa 31.12.2002 oli 465.000
kappaletta.

Ensimmäisellä kvartaalilla Amanda Capital laajensi osakaspohjaansa
noin kuuden miljoonan euron suunnatulla osakeannilla eli 33.333.000
osakkeella. Merkitsijöinä olivat kotimaiset institutionaaliset
sijoittajat. Neljännellä kvartaalilla yhtiö järjesti noin 16,4
miljoonan euron suunnatun osakeannin, jonka merkitsi Sampo Oyj
96.540.955 osakkeella.

Amanda Capitalin hallituksella on voimassaoleva omien osakkeiden
ostovaltuutus. 15.2.2002 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen päätöksen
mukaan voi yhtiö vuoden kuluessa hankkia omia osakkeita enintään 4.000
000 kappaletta. Hankintojen tarkempi erittely on alla olevassa
taulukossa. Valtuutus kattaa myös yhtiön hankkimien omien osakkeiden
mahdollisen luovuttamisen ja käyttämisen, hallituksen erikseen
päättämällä tavalla ja hinnalla.

Emoyhtiö omisti 31.12.2001 omia osakkeita seuraavasti:

Määrä                    3.219.000
Nimellisarvo, EUR        160 950,00
Osuus osakepääomasta     3,71 %
Osuus äänistä            3,71 %

Emoyhtiö on katsauskauden aikana ostanut omia osakkeita seuraavasti:

Aika Määrä     Nimellisarvo   Suoritettu     Suoritettu     Suoritettu
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                              vastike        vastike        vastike
                              ka/osake       vaihteluväli/  yhteensä
                                             osake

01/02 156.000   7.800,00      0,17           0,16-0,18       26.010,00
02/02 101.000   5.050,00      0,17           0,16-0,17       17.030,00
03/02 139.000   6.950,00      0,17           0,16-0,17       23.299,52
04/02 237.000  11.850,00      0,16           0,15-0,17       38.643,64
05/02  51.000   2.550,00      0,16           0,16-0,16        8.160,00
06/02  60.000   3.000,00      0,15           0,15-0,16        9.480,00
07/02       0
08/02       0
09/02 105.000   5.250,00      0,15           0,14-0,15       15.300,00
10/02 360.000  18.000,00      0,14           0,13–0,15       51.720,00
11/02       0
12/02       0
Yht. 1.209.000 60.450,00      0,16                          189.643,16

Yhtiön hallussa 15.2.2002 olleet omat osakkeet, yhteensä 3.444.000
kappaletta, on yhtiökokouksen päätöksellä mitätöity. Yhtiön hallussa
30.6.2002 olleet omat osakkeet, yhteensä 519.000 kappaletta, on
ylimääräisen yhtiökokouksen 25.9.2002 päätöksellä mitätöity.

Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet 31.12.2002

Määrä                    465.000
Nimellisarvo, EUR        23 250
Osuus osakepääomasta     0,22 %
Osuus äänistä            0,22 %

Omien osakkeiden hankinnalla ei ole ollut merkittävää vaikutusta
omistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.
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